
 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΑΚΗΣ 

ΔΗΜΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

Διεύθυνση Προγραμματισμού, Οργάνωσης και Πληροφορικής   

Ταχ. Δ/νση:  Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, Δράμα  

Ταχ. Κώδικας: 66 100 

Τηλ.:   25213 50665/50667 

Fax:   25210 21338   

E-Mail:         kiosi@dimosdramas.gr-mdros@dimosdramas.gr 

 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ ΔΙΑΚΗΡΥΞΗΣ ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ ΔΗΜΟΣΙΟΥ ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΙΛΟΓΗ ΑΝΑΔΟΧΟΥ ΜΕ ΒΑΣΗ ΤΗ ΧΑΜΗΛΟΤΕΡΗ ΤΙΜΗ  

ΓΙΑ ΤΟ ΕΡΓΟ 

 

 «ΕΡΓΑΣΤΗΡΙΑ ΚΑΤΑΓΡΑΦΗΣ, ΠΑΡΟΥΣΙΑΣΗΣ, ΔΙΑΧΥΣΗΣ ΤΩΝ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΩΝ  

ΚΑΙ ΤΩΝ ΔΕΔΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥ ΙΣΤΟΡΙΚΟΥ ΚΕΝΤΡΟΥ ΔΡΑΜΑΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΔΕΙΞΗ ΚΑΙ ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ ΤΟΥ» 

 

στα πλαίσια του  «Επιχειρησιακού Σχεδίου Αστικής Αναγέννησης του Δήμου Δράμας» 

του Επιχειρησιακού προγράμματος Μακεδονίας–Θράκης 2007–2013,  

«ΟΛΟΚΛΗΡΩΜΕΝΑ ΣΧΕΔΙΑ ΓΙΑ ΤΗΝ ΑΣΤΙΚΗ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΑΝΑΓΕΝΝΗΣΗ – 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΟ ΤΑΜΕΙΟ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ». 

 
Αριθ.   02/2013 

 

Διάρκεια έργου: 6 μήνες από την έναρξη υλοποίησης του έργου (υπογραφή σύμβασης). 

Συνολικός προϋπολογισμός: 48.700,00 €, πλέον ΦΠΑ 23% 11.201,00 €. 

Ημερομηνία δημοσίευσης στον ημερήσιο τύπο και στην ιστοσελίδα του Δήμου: 

05/03/2013. 

Αναθέτουσα Αρχή: Δήμος Δράμας.   

Παραλαβή τεύχους προκήρυξης: από το Δήμο Δράμας, Τμήμα Προγραμματισμού, 

Ανάπτυξης και Οργάνωσης, Βερμίου 2 & 1ης Ιουλίου, 66100 Δράμα. Τα τεύχη δημοπράτησης 

δύναται να παραληφθούν μέχρι  26/03/2013 και ώρα 13:00μ.μ. 

Προθεσμία υποβολής προσφορών: 27/03/2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:00 π.μ. 

Διενέργεια διαγωνισμού: 27/03/2013 ημέρα Τετάρτη και ώρα 10:30 π.μ. 

Αντικείμενο της παρούσας διακήρυξης είναι η ανάδειξη αναδόχου για την παροχή υπηρεσιών  

υλοποίησης του έργου «Εργαστήρια καταγραφής, παρουσίασης, διάχυσης των πληροφοριών 

και των δεδομένων του ιστορικού κέντρου Δράμας για την ανάδειξη και αξιοποίησή του». Το 

έργο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ) και 

Εθνικούς Πόρους. 

Εγγυήσεις: Κάθε προσφορά στο διαγωνισμό συνοδεύεται υποχρεωτικά και επί ποινή 

αποκλεισμού από εγγυητική επιστολή ύψους 5% του προϋπολογισμού του «έργου» ήτοι 

2.435,00 €.  

Για περισσότερες πληροφορίες οι ενδιαφερόμενοι μπορούν να απευθυνθούν στο τηλ. 25213-

50665/50667 κα Α. Ιωσηφίδου - κα Μ. Δρόσου. 

                                                                                   Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΔΡΑΜΑΣ 

 

 

                                                                                     Κυριάκος Χαρακίδης 

 

 
 
 

 
 

mailto:progddramas@dra.forthnet.gr

